
Hyväksytty hallituksessa 21.9.2025 

Lippukunta tukee!   
​
Susiveikoissa on käytössä kausimaksumalli, mikä tarkoittaa sitä, että vuosittainen 
jäsenmaksu sisältää ilmaiseksi lähes kaikki partiotapahtumat, -kokoukset ja -merkit. 
Jäsenmaksun maksaminen on edellytys toimintaan osallistumiselle. Täysi-ikäiset voivat 
halutessaan hakea maksun jälkeen kausimaksun palautusta (lippukunnan osuus 
jäsenmaksusta). Tällöin he maksavat retkistä ja muista tapahtumista saman hinnan kuin 
henkilöt, jotka eivät ole lippukunnan jäseniä. Kaikki jäsenet voivat myös hakea vapautusta 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisilta koko jäsenmaksusta taloudellisin ja sosiaalisin perustein. 

Kaikki tässä dokumentissa mainitut alennukset ovat voimassa vain jäsenmaksunsa 
maksaneille tai siitä vapautuksen saaneille Susiveikkojen jäsenille tai juuri Susiveikkoihin 
liittyneille jäsenrekisteriin merkityille uusille jäsenille, jotka eivät ole vielä ehtineet 
maksamaan ensimmäistä jäsenmaksuaan. 
 
Poikkeuksia näihin menettelytapoihin voi pyytää taloudenhoitajalta tai Susiveikkojen 
hallitukselta – ota hyvissä ajoin yhteyttä taloudenhoitajaan. 
 
Kausi tarkoittaa tässä lippukunnan toimintakautta, 15.8.-14.8. 
 
​
Retkien ja tapahtumien hinnat 
Retkien ja tapahtumien osallistumismaksut sisältyvät alla olevin poikkeuksin Susiveikkojen 
jäsenmaksun hintaan. Kun maksaa jäsenmaksun, tapahtumat ovat siis ilmaisia!  
 
Kokoukset 

●​ Kunkin vartion kokouskuluja korvataan toimintakauden aikana 100€ asti.  
●​ Kokouskuluina korvataan vain partio-ohjelman toteuttamiseen liittyviä kuluja. 

Kululaskulla tulee mainita partio-ohjelman aktiviteetti, mitä kokouksessa suoritettiin. 
 
Retket 

●​ Ryhmän omia yönyliretkiä korvataan enintään 4/kausi/ryhmä.  
●​ Kokousten ulkopuolella tapahtuvia päiväretkiä korvataan enintään 3/kausi/ryhmä. 
●​ Yli 5 osallistujan retkille kulutavoite on 4€/hlö/päivä ja korvattavat maksimikulut 

6€/hlö/päivä. Esimerkiksi seitsemän osallistujan viikonloppuretken kokonaiskulut 
saavat siis olla enintään 7 x 6 x 3 = 126€.  

●​ 5 tai vähemmän osallistujan retkille kulutavoite on 6€/hlö/päivä ja korvattavat 
maksimikulut 10€/hlö/päivä 

●​ Jos retken kulut ylittävät nämä, tulee retkenjohtajan olla hyvissä ajoin ennen retkeä 
yhteydessä taloudenhoitajaan. Hallitus voi myöntää lisäbudjettia perustellusta syystä. 
Erityisruokavalioista aiheutuvista ylityksistä ei tarvitse hakea hallituksen hyväksyntää 
vaan riittää, että erityisruokavalioita varten ostetut ruoat on eritelty kululaskulla. 

●​ Retkimaksu 15€/hlö laskutetaan henkilöiltä, jotka eivät ole lippukunnan jäseniä. 
Päiväretkistä laskutetaan omakustannehinta. 

 
 
 
 



Hyväksytty hallituksessa 21.9.2025 

Partiotaitokilpailut 
●​ Lippukunnan ja SVPR:n kilpailuihin osallistuminen sisältyy kausimaksuun. 
●​ Muiden päivä- ja yökisojen osallistumismaksuja korvataan max 4 kisaa/kausi/hlö. 

Kisavartion johtajan tulee ilmoittaa vartion jäsenten nimet taloudenhoitajalle 18 tuntia 
ennen kilpailun alkua. 

●​ Vartion osallistumisen peruuntuessa, lippukunnan maksama osuus tulee palauttaa. 
●​ Lippukunta ei korvaa kilpailuiden ruokakuluja. 

 
Koulutukset 

●​ Päpa:n, SVPR:n ja SP:n järjestämät, Susiveikoissa olevaa pestiä tukevat kurssit, 
esimerkiksi pestikurssit, EA-kurssit ja leikkikurssit sisältyvät kausimaksuun. 

○​ kuitenkin max. 1 leikkikurssi kaudessa 
●​ ROK ja PJPK sisältyvät kausimaksuun. 
●​ Ko-Gille osallistumista tuetaan 100 eurolla, mikäli kouluttautuja ei ole saanut siihen 

tukea muualta (esim. SP:n stipendit; tukea myönnetään vain kielteistä päätöstä 
vastaan) 

●​ Yksi vapaavalintainen muu kurssi tai koulutus kaudessa, max. 50€ asti. 
 
Leirit 

●​ Toimintakauden aikana (14.8. mennessä) 18 vuotta tai enemmän täyttävien johtajien 
osallistumista lippukunnan omalle kesäleirille ja muille leireille, joille lippukunta 
osallistuu, osallistumista tuetaan max. 100€ asti per leiri. 

 
Muut tapahtumat 

●​ Päpa:n, SVPR:n, SP:n ja muiden lippukuntien järjestämiä tapahtumia korvataan 
enintään 4/hlö/kausi, kuitenkin max 50€/hlö/tapahtuma.  

●​ Susiveikkojen järjestämät tapahtumat kuuluvat kausimaksuun. Tästä voidaan 
tarvittaessa poiketa, esim. vaellukset. Mahdollisesta osallistumismaksusta 
tiedotetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 

●​ Henkilöiltä, jotka eivät ole lippukunnan jäseniä, laskutetaan lippukunnan järjestämistä 
tapahtumista omakustannehinta. 

 
Lippukunta ei korvaa 

●​ Ulkomailla järjestettäviä tapahtumia 
●​ Matkustuskuluja kokoukseen, retken tai kisan lähtöpisteeseen tai pois kokouksen, 

retken tai kisan päätepisteestä 
●​ Jälki-ilmoittautumisesta aiheutuvia lisäkustannuksia 
●​ Tässä ohjeessa mainittuja summia tai määriä enempää tapahtumia 
●​ Peruutuksista aiheutuvia kustannuksia - sairastapauksessa korvausta voi hakea 

partiovakuutuksesta.  
 
 
Peruutukset 

●​ Ilmoittautuminen lippukunnan järjestämään tapahtumaan voidaan peruuttaa 
viimeistään 18 tuntia ennen tapahtuman alkua tapahtuman johtajalle. Jos peruutus 
tapahtuu tätä myöhemmin tai ilmoittautumista ei peruuteta ollenkaan, yönyliretkistä 
laskutetaan 15€ osallistumismaksu ja muista lippukunnan tapahtumista 
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omakustannehinta. Sairastapauksessa korvausta voi hakea partiovakuutuksesta 
https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/.  

●​ Perhepartiolaisten tulee tehdä peruutus viimeistään 2 tuntia ennen tapahtuman 
alkua. 

●​ Mahdollinen jo maksettu lippukunnan tuki muiden järjestäjien tapahtumiin tulee 
peruutustilanteessa palauttaa. 

●​ Kunkin tapahtuman ilmoittautumisen yhteydessä voidaan antaa tätä tiukemmat 
peruutusehdot. Esimerkiksi PäPan kurssit: 
https://papa.partio.fi/partiolaiselle/tapahtumaosallistujalle/ilmoittautumis-ja-peruutuso
hjeet/  

 
 
Perhepartio 

●​ Perhepartioon osallistuvalta perheeltä riittää, että yksi aikuinen on maksanut 
kausimaksun. Muut voivat hakea palautuksen kausimaksusta (lippukunnan osuus). 

●​ Palautusta tulee hakea viimeistään 31.12. tai uusien jäsenten kohdalla 1kk 
jäsenmaksun maksamisen jälkeen. Palautusta haetaan kululaskulomakkeen kautta. 

●​ Perhepartion osalta peruutukset tapahtumista tulee tehdä 2 tuntia ennen tapahtuman 
alkua. 

 
Partioon tutustujat 

●​ Partioon voi tutustua ilman sitoutumista neljän viikon ajan. Tutustumisaika alkaa siitä, 
kun henkilö on lisätty lippukunnan jäsenrekisteriin ja päättyy jäsenmaksulaskun 
eräpäivänä.  

●​ Tutustumisaikana henkilön retki- ja muut maksut määräytyvät samalla tavalla kuin 
lippukunnan jäsenten. Kuitenkin jos tutustuja ei maksa jäsenmaksuaan eikä siis liity 
lippukunnan jäseneksi, häneltä laskutetaan retki- ja muut maksut jälkikäteen. 

 
Merkit ja asusteet 

●​ Lippukunta maksaa lippukunnan jäsenten ensimmäiset kappaleet ikäkauden 
ohjelma-, taito-, päätös- ja lupausmerkeistä, lippukunnan omasta merkistä sekä 
svpr-ryhmämerkistä, jänkäsudet ja ansiomerkit. 

●​ Susiveikkojen jäsenen 1. huivi on ilmainen, ja se saadaan lupauksenannon 
yhteydessä. Toinen huivi maksaa 15€.  

●​ Partiopaidat sekä muut asusteet ja merkit ostetaan itse. 
 
Kilometrikorvaukset ja tulostuskulut 

●​ Lippukunta maksaa kilometrikorvausta oman auton käytöstä, jos auton käyttäminen 
on ollut välttämätöntä toiminnan kannalta. Korvauksen suuruus on 20 snt/km 
(henkilö- ja pakettiautot) tai 25 snt/km (auto+peräkärry). 

●​ Lippukunta maksaa välttämättömistä lippukunnan toimintaan liittyvistä 
tulostuskuluista 5 snt/sivupuoli (esim. kesäleirin infokirjeet, KAY:n rastitehtävät ja 
hallinnon dokumentit), jos lippukunnan oma tulostin ei ole käytössä. 

●​ Lippukunnan tulostinta käytetään vain hallinnollisiin tarkoituksiin. 
 
Lippukunnan edustaminen 

●​ Lippukunnanjohtaja edustaa Susiveikkoja ilmaiseksi tapahtumissa, joihin lippukunta 
on saanut kutsun tai joissa Susiveikkojen edustuksen näkyminen olisi muuten 

https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/
https://papa.partio.fi/partiolaiselle/tapahtumaosallistujalle/ilmoittautumis-ja-peruutusohjeet/
https://papa.partio.fi/partiolaiselle/tapahtumaosallistujalle/ilmoittautumis-ja-peruutusohjeet/
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suotavaa. Lpkj:n ollessa estynyt osallistumaan tapahtumaan, hänen sijaisenaan 
toimii lpkja tai muu nimetty jäsen. 

 
 

 
​
Kaikista kuluista ja tapahtumista tehdään tilitys 2 viikon 
kuluessa kulujen syntymisen tai tapahtuman jälkeen.  
Tilitys tehdään sähköisesti: http://susiveikot.net/talous/tilitys  

 

http://susiveikot.net/talous/tilitys

